
PROTOKOLLSUTDRAGKOMMUNSTYRELSEN

Sammanträdesdatum Paragraf

Kommunstyrelsen 5 maj 2021 § 24

Diarienummer KS-2021/307.173

Uppföljning av Program för trygghet och säkerhet 2020

Kommunstyrelsens beslut
Uppföljningen av ”Program för trygghet och säkerhet 2018–2021”, enligt bilaga 1 till 
kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 17 februari 2021, 
godkänns.

Sammanfattning
Det övergripande målet i ”Program för trygghet och säkerhet 2018–2021” är att 
Huddinge ska vara en trygg och säker kommun för alla som bor, verkar och vistas 
där. Detta mål bryts ned till övergripande delmål för vart och ett av de fem 
ansvarsområden som programmet är indelat i.

 Trygghetsskapande och brottsförebyggande arbete
 Skydd mot olyckor
 Krisberedskap
 Civilt försvar
 Internt skydds- och säkerhetsarbete

 
Målen i programmet gäller för perioden 2018–2021 och den årliga uppföljningen 
avser det arbete som bidragit till att uppfylla de underliggande målen som beskrivs 
under vart och ett av de fem ansvarsområdena.
 
I bifogad rapport redovisas även uppföljningen av riktlinjerna gällande 
klotterrelaterad skadegörelse respektive arbetet med att förebygga och förhindra 
våldsbejakande extremism.
 
Trots den extra ordinära situation som gällt det gånga året gick arbetet under 2020 
framåt och förvaltningen bedömer att målen för arbetet med trygghet och säkerhet 
kommer att nås under programperioden. Då pandemin fortsätter påverka kommunen 
under 2021 behöver åtgärderna för att nå målen i programmet vara flexibla och kunna 
anpassas till rådande situation. I det sammanhanget är det också viktigt att åtgärderna 
bejakar kommunens arbetet med social hållbarhet och att det finns ett tydligt 
barnperspektiv, dvs. att barnens perspektiv och deras behov av trygghet och trivsel 
har försökt att fångas genom de åtgärder som prioriteras.

Överläggning
I ärendet yttrar sig Anders Lönroth (MP), Rasmus Lenefors (S) och Nujin Alacabek 
(V).
 
Härefter förklaras överläggningen avslutad.



PROTOKOLLSUTDRAGKOMMUNSTYRELSEN

Propositioner
Ordförande frågar om kommunstyrelsen kan besluta i enlighet med trygghets- och 
delaktighetsberedningens förslag, och finner härvid att så är fallet.

Protokollsanteckningar
Anders Lönroth (MP) anmäler protokollsanteckning, se bilaga till detta protokoll.
 
Rasmus Lenefors (S) anmäler protokollsanteckning, se bilaga till detta protokoll.
 
Nujin Alacabek (V) anmäler protokollsanteckning, se bilaga till detta protokoll.

Beslutet ska skickas till
Samtliga nämnder och bolag
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